
T.C. 

ÇANKIRI İL ÖZEL İDARESİ 

İL GENEL MECLİSİ 

 

   Dönemi 2023 / 8 

   Birleşim 3 

   Oturum 1 

   Toplantı Tarihi 03.08.2023 

   Karar No  109 

   Konu 
İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan 

ödenekler ile Ilgaz ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve 

ihtiyaçların yerinde tespitine dair komisyon raporu. 

 

         İl Genel Meclisi 03/08/2023 Perşembe günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa 

ÇIBIK’ın başkanlığında, 27 üyeli meclisimizden 26 üyenin iştirakiyle toplandı.          

         İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler ile Ilgaz 

ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun 

incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 07.07.2023 tarih ve 100 sayılı kararıyla Eğitim Kültür ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca 

hazırlanan 14.07.2023 tarih ve 4 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

      
          Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 14.07.2023 tarih ve 4 sayılı 

komisyon raporunda belirtildiği üzere, İl Genel Meclisi Üyeleri Alaattin DEMİR, Mustafa 

ÖZTÜRK, Ahmet ÖZEN, Ömer POLAT, Ahmet AKKAYA, Ahmet KAŞKAYA, Mehmet 

GÖKTAŞ, İhsan HAYDAR, Vedad GÜMÜŞHANE, Mustafa DOĞAN, Harun TOSYALIOĞLU, 

İsmail ÇİMEN, İshak AKDEMİR ve Bekir KALE İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 

07.07.2023 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 07.07.2023 tarih ve 100 sayılı kararı ile 

komisyonumuza havale edilen dosyada, İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel 

idareden ayrılan ödenekler ile Ilgaz ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde 

tespit edilmesi konusunun incelenmesi istenilmiş olup, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

komisyonu olarak ilçede yaptığımız incelemede;  

 

Ilgaz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1 İlçe Milli Eğitim Müdürü, 1 Şube Müdürü, 4 VHKİ., 1 

Bilgisayar İşletmeni, 1 Memur, 1 Sözleşmeli Büro Personeli ve 2 kişi 696 KHK geçici  işçi ile Ilgaz 

hükümet konağında 6 odada görev yapmaktadır.  

İlçede 1 anaokulu , 3 ilkokul ,3 ortaokul ve 1 özel anaokulu, 1 Anadolu Lisesi, 1 Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi, 1 Anadolu İmam-Hatip Lisesi (bünyesinde İmam Hatip Ortaokulu da 

vardır), 1 Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ve 1 Öğretmenevi ASO Müdürlüğü bulunmaktadır. 

İlçe 2022-2023 Eğitim-öğretim yılında 1 İlçe Milli Eğitim Müdürü,  1 Şube Müdürü 

(görevlendirme), 7 asil okul/kurum müdürü (2 müdür 2.kuruma vekaleten bakmaktadır.), 3 vekil 

okul/kurum müdürü, 1 müdür baş yardımcısı, 10 müdür yardımcısı (7 si vekil), 110 öğretmen, 13 

ücretli öğretmen görev yapmıştır.  

            İlçe merkezindeki Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı okullarda 1181 öğrenci (okul 

öncesi: Ilgaz Anaokulu 67, İlkokulların ana sınıfları 91, Özel Anaokulu 20 olmak üzere toplam 178 

öğrenci; İlkokul 1-4.sınıflar 527 öğrenci, ortaokul 5-8.sınıflar 476 öğrenci, 75 öğrenci Anadolu 

İmam Hatip Lisesi Ortaokul kademesinde, Ortaöğretim okullarında toplam 344 öğrenci (185 Şehit 

Nizamettin Yaman Anadolu Lisesi, 30 Anadolu İmam Hatip Lisesi, 129 Emel Oktay Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi) toplam 1525 öğrenci eğitim öğretim görmüştür.  

 

 



Emel Oktay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde elektrik-elektronik, sağlık hizmetleri, 

yiyecek-içecek hizmetleri alanları (3 alan ) ve Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) bulunmaktadır. 

Emel Oktay Türkoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonunun 32 erkek, 65 kız 

öğrenci kapasitesi bulunmaktadır. Bu öğretim yılında 22 erkek 21 kız olmak üzere toplam 43 öğrenci 

barınma hizmeti almıştır. Ayrıca ortaokullara yönelik özel kız öğrenci yurdunda 3, özel erkek 

öğrenci yurdunda 7 olmak üzere toplam 10 öğrenci özel öğrenci yurtlarında kalmıştır.  

             Özel Eğitimde: lisede 3 öğrenci, ortaokulda 8 öğrenci, ilkokulda 9 öğrenci, okul öncesinde 

3 öğrenci olmak üzere toplamda 23 öğrenci eğitim öğretim görmüştür. Özel Eğitim Taşımalı 

sistemindeki öğrenciler (okul öncesi haricindekiler) 3 köy ve 8 mahalleden 3 taşıma merkezi okula 

taşınmıştır. 

İlçeye bağlı 40 yerleşim biriminden, "Taşımalı İlköğretim Sistemi" kapsamında 10 hattan 10 

araç ile 107 öğrenci ilçe merkezinde 2 ilkokula, 2 ortaokula ve 1 Anadolu İmam Hatip Lisesi orta 

kademesine (5-8) taşınmıştır.  

Taşımalı 107 öğrenciye ve ilaveten 79 öğrenci ve 45 okul öncesi öğrencisi olmak üzere 

toplam 231 öğrenciye Emel Oktay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından beslenme hizmeti 

verilmiştir. Ayrıca Atatürk İlkokulu okul öncesi ve Ilgaz Anaokulu öğrencilerine okulları tarafından 

beslenme hizmeti verilmiştir. 

 Okullarda destekleme ve yetiştirme kursları açılmıştır. Atatürk İlkokulu ve Yavuz Sultan 

Selim İlkokulunda yaz okulu açılacaktır. 

2022 yılında ortaokullardan mezun olan 129 öğrenciden 51’i (% 39) sınavlı bir ortaöğretim 

kurumuna yerleşmiştir. 

2022 yılında ortaöğretim(lise) kurumlarından mezun olan 115 öğrenci YKS sınavına girmiş 

20 öğrenci lisans, 30 öğrenci ön lisans programına yerleşmiştir. 

Yavuz Sultan Selim Ortaokulunda deprem güçlendirmesi, yangın merdiveni yapılmıştır. 

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi lojmanı ve eski pansiyonda depreme dayanıklı olmadığı 

için yıkım gerçekleştirilmiştir. 

İlçede doğalgazı olmayan tek okul olan Emel Oktay Türkoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinde doğalgaz dönüşüm çalışmaları başlamıştır. 

Ilgaz Halk Eğitimim Merkezinde deprem güçlendirme çalışmaları devam etmektedir. 

Ilgaz Fatih Sultan Mehmet Ortaokulunda yangın merdiveni yapılması planlanmaktadır. 

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünde 2021-2022 öğretim yılında açılan 38 kurs açılmış 526 

kursiyer belge almıştır. 2022-2023 öğretim yılında açılan 78 kurstan 63‘ü tamamlanmış, 948 

kursiyer belge almıştır. 11 kurs devam etmektedir. 

Ilgaz Öğretmenevinde 36 oda  (70 den fazla yatak) kütüphane, oyun salonları ve yemekhane 

bulunmaktadır. 

Anma ve kutlama günleri, öğrenci koçluğu, veli ziyareti, sinema etkinliği, kariyer günleri, 

meslek tanıtımı, kitap okuma etkinliği, iftar programları, okul öncesi şenlikleri, İmam Hatip şenliği, 

mezuniyet programları ilçemiz okullarında yapılmıştır. 

6 Şubat depremi sonrasında, depremzedelere yönelik “Bir Gülümseme İçin Oyuncakların 

Bir Başka Hayatın Güneşi Olsun” projesi kapsamında Ilgaz ŞNYAL tarafından toplanan oyuncaklar 

ve İlçe MEM tarafından düzenlenen “Bir Çanta da Ilgaz’dan” projesi kapsamında toplanan çantalar 

ve Ilgaz Halk Eğitimi Merkezi tarafından hazırlanan atkı, bere vb. ürünler Hatay İli Erzin İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne ulaştırılmıştır. 

Erdem Projesi kapsamında Ilgaz Anadolu İmam Hatip Lisesinde Yabancı Diller Sınıfı 

açılmıştır.  

ÇEDES PROJESİ kapsamında okullarımız tarafından çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir: 

Şehit kabri ziyareti, depremzede okul kardeşliği, kurum ziyareti, huzur evi ziyareti vb. 

Emel Oktay TÜRKOĞLU MTAL Mesleki akreditasyon kapsamında 3 elektrik bölümü 

öğrencisi ÇEK Cumhuriyeti’ne staj yapmaya gitmiştir. 

Değerler Eğitimi kapsamında pansiyonda kalan öğrencilere seminerler verilmiştir. 

Şehit Nizamettin Yaman Anadolu Lisesi 2023-2024 Öğretim yılı için proje okulu kapsamına 

alınmıştır. 
 



 

Ilgaz ilçesinde çok belirgin şekilde okul ve kurumlarda idareci eksikliği dikkat çekmektedir. 

Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu ve Emel Oktay TÜRKOĞLU MTAL pansiyon binası çatı, 

Yavuz Sultan Selim İlkokulu yemekhane bakımı, Anadolu İmam Hatip Lisesi bahçe ihata duvarı 

gibi onarım işlerinin öncelikli olduğu düşünülmektedir. 

           Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Ilgaz ilçesinde Milli Eğitim çalışmaları 

konusunda yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet verdikleri 

gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Ilgaz ilçesinde yapılan Milli Eğitim 

yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 14.07.2023 tarihli komisyon raporu okunarak 

03.08.2023 tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 
 

           Mustafa ÇIBIK                              Adem TÜYSAZ                       Tuğrul KAYA 

  İl Genel Meclisi Başkanı                             Katip Üye                                Katip Üye   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


